
UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
PRISHTINË

Rezultatet e Provimit nga lënda Metodologjia e Punës Shkencore ; 
30 01 2012  

Emri dhe Mbiemri 	        Nr/indeksi		    Rezultati

1. Amir Kçiku			M05/371			6
2. Erodita Lataj 			M05/187			7
3. Argtim Çela 			M05/334			8
 



Notat jepen me datë 9.03.2012, në ora 13:00 – 15:00 

Prof.  Dr. Ali Jakupi 


